
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 
 

Số :          /QĐ-ĐHNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày       tháng 10 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận trúng tuyển đại học hình thức VLVH năm 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành 

lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2024 của Hội đồng trường về việc 

ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang; Nghị quyết số 

13/NQ-ĐHNT ngày 10/7/2025 về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường 

Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-ĐHNT ngày 06/02/2025 của Hiệu trưởng về việc thành 

lập Hội đồng tuyển sinh, ban thư ký tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 497/QĐ-ĐHNT ngày 10/4/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Nha Trang về việc ban hành quy chế tuyển sinh đại học của Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Kế hoạch số 143/KH-ĐHNT ngày 14/02/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Nha Trang về việc ban hành kế hoạch tuyển sinh trình độ đại học hình thức vừa làm vừa 

học năm 2025; 

Căn cứ Biên bản số 28/BB-ĐTBD ngày 06/10/2025 về việc xét hồ sơ tuyển sinh lớp đại 

học hình thức vừa làm vừa học năm 2025; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 35 thí sinh trúng tuyển đại học hình thức vừa làm vừa học ngành 

Kỹ thuật điện tại cơ sở Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế Bảo Lộc (có danh sách sinh 

viên kèm theo): 

Điều 2. Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2, 

- Lưu VT, ĐTBD. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Quách Hoài Nam 



 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc         

 

Danh sách sinh viên trúng tuyển 
Kèm theo QĐ số:                 /QĐ-ĐHNT ngày         tháng 10 năm 2025 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang 
 

Hệ đào tạo: VLVH (Đại học liên thông từ Cao đẳng)                        Ngành học: Kỹ thuật điện (C) 

Đơn vị: Điện – Điện tử 

Stt 
Mã sinh 

viên 
Họ tên sinh viên Ngày sinh 

Giới 

tính 
Nơi sinh Ghi chú 

1 25DT1201 Lê Văn Chương 30-03-1984 Nam Hà Tĩnh BL25CDT 

2 25DT1202 Phan Trung Chánh 10-06-1978 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

3 25DT1203 Đinh Tiến Dương 12-10-1999 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

4 25DT1204 Nguyễn Văn Hải 20-03-1990 Nam Hà Tĩnh BL25CDT 

5 25DT1205 Lương Gia Huy 05-09-2000 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

6 25DT1206 Lương Trung Kiên 29-03-1984 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

7 25DT1207 Phạm Văn Lộc 06-06-1978 Nam Ninh Bình BL25CDT 

8 25DT1208 Phạm Văn Lợi 13-01-1996 Nam Ninh Bình BL25CDT 

9 25DT1209 Nguyễn Thành Nam 28-07-1986 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

10 25DT1210 Phạm Đình Minh Ngọc 10-03-2001 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

11 25DT1211 Lý Cảnh Nguyên 02-08-2000 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

12 25DT1212 Nguyễn Hoàng Phúc 09-02-2005 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

13 25DT1213 Phạm Văn Quang 17-08-1993 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

14 25DT1214 Nguyễn Ngọc Quân 07-10-2000 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

15 25DT1215 Hồ Hữu Tài 28-11-1999 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

16 25DT1216 Trần Minh Tú 08-02-1994 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

17 25DT1217 Lương Thanh Tú 18-10-1989 Nam Hà Tĩnh BL25CDT 

18 25DT1218 Dương Đức Tuyển 16-08-1993 Nam Quảng Ninh BL25CDT 

19 25DT1219 Thái Văn Thao 28-10-2000 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

20 25DT1220 Phan Văn Thìn 25-12-2000 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

21 25DT1221 Nguyễn Thị Thùy Trang 24-04-1996 Nữ Lâm Đồng BL25CDT 

22 25DT1222 Nguyễn Văn Thành 14-06-1980 Nam Hà Tĩnh BL25CDT 

23 25DT1223 Nguyễn Thành Trung 18-09-1983 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

24 25DT1224 Nguyễn Thị Thanh Hương 07-06-1980 Nữ Lâm Đồng BL25CDT 

25 25DT1225 Bùi Thị Thái 05-01-1977 Nữ Hà Tĩnh BL25CDT 

26 25DT1226 Nguyễn Anh Quân 01-10-2002 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

27 25DT1227 Lê Quang Long 13-03-1982 Nam Tuyên Quang BL25CDT 

28 25DT1228 Mai Văn Dũng 02-05-1994 Nam Thanh Hóa BL25CDT 

29 25DT1229 Vũ Xuân Chiến 30-03-2005 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

30 25DT1230 Phạm Văn Duy 11-07-1985 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

31 25DT1231 Lê Phước Trí 24-04-2004 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

32 25DT1232 Lê Hữu Quang 15-06-2000 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

33 25DT1233 Phạm Minh Sơn 29-01-2001 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

34 25DT1235 K' Đào Văn Sơn 25-12-2003 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

35 25DT1236 Lã Quang Vũ 03-04-2001 Nam Lâm Đồng BL25CDT 

 Danh sách gồm có 35 sinh viên. 


		Phạm Bá Linh
	2025-10-06T14:34:18+0700
	Signer's office
	Phạm Bá Linh
	Signing document


		Quách Hoài Nam
	2025-10-06T19:59:34+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document


		2025-10-07T08:46:15+0700


		2025-10-07T08:46:15+0700


		2025-10-07T08:46:15+0700


		2025-10-07T08:46:15+0700


		2025-10-07T08:46:15+0700


		2025-10-07T08:46:15+0700




